
COMUNE DI CASCINA
PROVINCIA DI PISA

DELIBERA DI GIUNTA n. 210 del 26/11/2018 COMUNE DI CASCINA

ORIGINALE
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 210 del 26/11/2018

Rif. Proposta n. 449/2018

OGGETTO: PIANO GENERALE DEGLI IMPIANTI PUBBLICITARI E DELLE PUBBLICHE 
AFFISSIONI:MODIFICHE

Il giorno ventisei del mese di Novembre dell'anno 2018, la Giunta Comunale convocata 
presso il Palazzo Comunale alle ore 09:00 nei modi e termini di legge, si è riunita composta dai 
seguenti Signori:

Cognome e Nome Qualifica Presenza Assenza
CECCARDI SUSANNA Sindaco X
ROLLO DARIO Vice Sindaco X
LEGNAIOLI DONATELLA Assessore X
ZIELLO EDOARDO Assessore X
DEL SEPPIA LUCIANO Assessore X
SBRAGIA ROBERTO Assessore X
COSENTINI LEONARDO Assessore X
FAVALE PATRIZIA Assessore X

Risultano Presenti n. 6 e assenti n. 2

Presiede la Seduta il SindacoSusanna Ceccardi, assiste il Segretario Generale D.A.Rosa Priore.

Il Sindaco, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad 
esaminare ed assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in 
oggetto.



COMUNE DI CASCINA
PROVINCIA DI PISA

DELIBERA DI GIUNTA n. 210 del 26/11/2018 COMUNE DI CASCINA

LA GIUNTA COMUNALE

In esecuzione della deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 27.02.2018 con oggetto 
“Piano Generale degli Impianti Pubblicitari e delle Pubbliche Affissioni”;

VISTA la proposta presentata dal Responsabile P.O.A. della Macrostruttura 2 Governo del 
Territorio avente l'oggetto sopraindicato e allegata alla presente quale parte integrante e 
sostanziale (Allegato A comprensiva degli allegati da n. 1 a n. 4);

ACQUISITI il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del Responsabile P.O.A. della 
Macrostruttura 2 Governo del Territorio e la dichiarazione espressa dal Responsabile P.O.A. della 
Macrostruttura 1 Amministrativa Istituzionale e Contabile circa il fatto che la proposta di 
deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente che si allegano al presente atto (Allegati nn. 5 e 6);

DOPO breve discussione;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1) DI APPROVARE la proposta del Responsabile P.O.A. della Macrostruttura 2 Governo del 
Territorio avente l'oggetto sopraindicato e allegata alla presente quale parte integrante e 
sostanziale (Allegato A comprensiva degli allegati da n. 1 a n. 4);

2) DI COMUNICARE la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del 
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

3) DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on Line del Comune di 
Cascina ai sensi dell'articolo 124 comma 1 del D.Lgs. 267 del 18.08.2000;

4) DI DARE ATTO che chiunque ne abbia interesse può proporre ricorso contro il presente 
provvedimento al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana, oppure al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla Pubblicazione della presente. I ricorsi 
sono alternativi.

Indi LA GIUNTA COMUNALE

In ragione di procedere celermente nell'applicazione delle NTA del Piano degli impianti 
pubblicitari e delle pubbliche affissioni;

con successiva votazione e con voti unanimi resi nei modi e forme di legge;

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
“Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” - T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 
18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni.



COMUNE DI CASCINA
PROVINCIA DI PISA

DELIBERA DI GIUNTA n. 210 del 26/11/2018 COMUNE DI CASCINA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco Il Segretario Generale D.a.
Susanna Ceccardi Rosa Priore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio On-Line del 

Comune di Cascina e rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1 

del D.Lgs. n. 267/2000 al repertorio n. ________________.

Cascina
L'addetto alla pubblicazione

Rosanna Giannini

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è pubblicata dal _______________ al ______________ senza 

riportare nei primi 10 giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa è divenuta esecutiva in data _______________ ai sensi dell'art. 134, comma 3 del D.Lgs. 

n. 267/2000.

Cascina
IL SEGRETARIO GENERALE








